• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUARTA-FEIRA – 21 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 151

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA DISPENSA SEM DISPUTA Nº 015/2024: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RETROFIT WIRELESS ACESS POINT E FILME LASER PARA O APARELHO

DO RAIO X, NO HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUARTA-FEIRA

21 DE AGOSTO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 151

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR MEIO DE DISPENSA SEM DISPUTA

Nº 015DL/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos - Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, que

se encontra aberta a INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR MEIO DE DISPENSA SEM DISPUTA Nº

015DL/2024, que será regida pelos decretos municipais respectivos, demais legislações aplicáveis e pela Lei nº.

14.133/2021 de 01 de abril de 2021, a qual, receberá as propostas de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três)

dias úteis a contar dessa publicação, através do e-mail licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com com o objeto

de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RETROFIT WIRELESS ACESS

POINT E FILME LASER PARA O APARELHO DO RAIO X, NO HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE

MAGALHÃES NETO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA., conforme especificado no Aviso de Intenção.

Prazo para inclusão de propostas de preços: das 14 horas do dia 21/08/2024 até às 08 horas do dia 27/08/2024.

Informamos que o Aviso de Intenção, se encontra disponível no site

https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ bem como no Portal Nacional de Compras

Públicas – PNCP. A empresa detentora da proposta mais vantajosa e de menor valor, para este Município, será

contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias, em até 24h após a convocação

São Gonçalo Dos Campos – Ba, 21 de agosto de 2024. Vinicius Batista Mascarenhas - Agente de Contratação.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/
https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2024-08-21T10:59:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182